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Lausunto Työvalmennussäätiö Avituksen vuoden 2021 talousarvioehdotuksesta ja
vuoden 2021 toimintasuunnitelmasta

Khall § 202 Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

 Työvalmennussäätiö Avitus on lähettänyt säätiön perustajakunnille
ot si kos sa mainitut asiakirjat ja varannut perustajakunnille mah dol li-
suu den lausunnon antamiseen viimeistään 11.11.2020 mennessä.

 Kuhmoisten kunta on vuosina 2014 - 2020 ollut mukana Etsivä nuo ri-
so työ -hank kees sa yh des sä Jämsän kaupungin kans sa. Etsivän
nuo ri so työn tehtävänä on ta voit taa 15 - 29-vuotias tuen tarpeessa
ole va nuo ri ja saattaa hä net sel lais ten palvelujen ja muun tuen pii riin,
jolla edis te tään nuo ren ar jen hallintaa, kasvua ja it se näis ty mis tä se-
kä pää syä kou lu tuk seen ja työ mark ki noil le. Jämsän kaupungin ja
Kuh mois ten kunnan alu eel la on toiminut oma etsiväntyön työpari.

 Etsivä nuorisotyö toteutetaan asiakkaan näkökulmasta tar ve läh töi-
ses ti Kuhmoisissa sekä Jämsän eri alueilla. Tavoitteena on saada
yh teys kaikkiin ohjautuneisiin nuoriin. Äkillisen työllisyysrakenteen
muu tos alueella aikana vaikuttaa välillisesti etsivän nuo ri so työn oh-
jaus tar pee seen. Vuoden 2020 aikana asia kas oh jauk ses sa käyttöön
otet tu ja joustavia toimintamalleja tullaan kehittämään edel leen ja
hyö dyn tä mään asiakas ja verkostotyössä.

 Kuhmoisten kunnan kuntaosuus Etsivä nuorisotyö -hankkeesta sekä
sa mal la maksuosuus Työvalmennussäätiö Avituksen talousarviossa
vuon na 2021 on yh teen sä 6.300 euroa. Kuhmoisten kunnan mak su-
osuus vähenee vuoden 2020 maksuosuuteen verrattuna yhteensä
450 euroa (-6,7 %).

 Työvalmennussäätiö Avituksen vuoden 2021 talousarvioehdotus ja
vuo den 2021 toimintasuunnitelma on erillisenä liitteenä.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää todeta lau sun to-
naan Työvalmennussäätiö Avitukselle, että kunnalla ei ole huo maut-
ta mis ta säätiön vuoden 2021 talousarviosta ja vuoden 2021 toi min ta-
suun ni tel mas ta.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


